
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 52*****3Y CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
2 33*****0F MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
3 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
4 44*****2E PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
5 44*****6R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
6 76*****2Q SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
7 46*****8H TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
8 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
9 34*****3T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
10 44*****2T NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI VIXIANTE 9,60  
11 76*****4K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI VIXIANTE 8,00  
12 35*****1X CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI VIXIANTE 4,80  
13 76*****9A VENCE ARGIZ, XOAN XVI VIXIANTE 1,80  
14 36*****7W LOPEZ PALLARES, ANGEL XVI VIXIANTE 0,00  
15 33*****8E MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI VIXIANTE 0,00  
16 79*****8N RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN XVI VIXIANTE 0,00  
17 53*****5J ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI VIXIANTE 0,00  
18 76*****2S TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
19 77*****1S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI VIXIANTE 0,00  
20 77*****6T CASTRO CARDOSO, MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
21 77*****7D CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XVI VIXIANTE 0,00  
22 79*****4J ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS XVI VIXIANTE 0,00 Si
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33*****8E 15 MEIJIDE CARBALLO, DIEGO XVI VIXIANTE 0,00  
33*****0F 2 MARTINEZ BUJAN, SONIA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 12,40  
34*****3T 9 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
35*****1X 12 CACERES CASTRO, JOSE LUIS XVI VIXIANTE 4,80  
36*****7W 14 LOPEZ PALLARES, ANGEL XVI VIXIANTE 0,00  
44*****6R 5 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
44*****2E 4 PEREZ IGLESIAS, BENJAMIN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00 Si
44*****2T 10 NAVAZA LOPEZ, PAULA XVI VIXIANTE 9,60  
46*****8H 7 TABOADA SEGADE, JUAN JOSE XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
52*****3Y 1 CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 13,20  
53*****5J 17 ROMERO BARCIELA, RUBEN XVI VIXIANTE 0,00  
76*****9A 13 VENCE ARGIZ, XOAN XVI VIXIANTE 1,80  
76*****2Q 6 SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
76*****2S 18 TORRES BLANCO, LUIS MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
76*****4K 11 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI VIXIANTE 8,00  
76*****5P 8 AMIL RAMIREZ, JONATAN XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****1S 19 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XVI VIXIANTE 0,00  
77*****6T 20 CASTRO CARDOSO, MIGUEL XVI VIXIANTE 0,00  
77*****6H 3 PARAFITA CARDESIN, VANESA XVI [P.A: 10,00] VIXIANTE 10,00  
77*****7D 21 CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XVI VIXIANTE 0,00  
79*****8N 16 RODRIGUEZ NAVEIRO, ADRIAN XVI VIXIANTE 0,00  
79*****4J 22 ESTRAVIZ MARTINEZ, JORGE JESUS XVI VIXIANTE 0,00 Si
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